
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL 10/2024 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  25 OKTOBER 2024 
 

 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

1 

MENAIKTARAF GERAI-
GERAI DI KAWASAN 
OPERASI MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA BAGI 
MEMPERTINGKAT TAHAP 
KEBERSIHAN GERAI-
GERAI DAN WARUNG-
WARUNG KECIL, MAJLIS 
PERBANDARAN AMPANG 
JAYA.  

(MPAJ 09/01/02-535/2024) 
 

 

 

 

5/6 

 

SYKT USAHA BINA RM329,380.00 10 MINGGU KPKT 

2 

CADANGAN PEMBELIAN 
PENCETAK MUDAH ALIH 
DAN PENCETAK WARNA 
UNTUK KEGUNAAN 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA  (DIBUKA 
SEMULA)  
 
(MPAJ 02/02/02-099/2024) 

 

 

 

2/7 

 

LITS ADVANCE SDN 
BHD 

RM291,607.00 12 MINGGU MPAJ 

3 

CADANGAN MENAIK 
TARAF KAWASAN LAPANG 
DI JALAN CAHAYA 12, 
TAMAN CAHAYA, DAERAH 
HULU LANGAT, 
SELANGOR DARUL EHSAN 
 
(MPAJ 04/01/02-536/2024) 
 

 

6/10 

 

REVOLUTION 
CONSTRUCTION & 

ENGINEERING 

RM487,378.00 16 MINGGU KPKT 

4 

CADANGAN MENAIK 
TARAF LANDSKAP DI 
KAWASAN LAPANG BUKIT 
AMPANG, JALAN 
PERSIARAN SAUJANA, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN 
 
(MPAJ 04/01/02-537/2024) 
 

 

6/11 

 

BINA DUA TIGA 
ENTERPRISE 

RM275,580.20 16 MINGGU UPEN 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL 10/2024 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  25 OKTOBER 2024 
 

 

5 

KERJA-KERJA MEMBEKAL 
DAN MENGHANTAR 
BAHAN MENTAH 'SUPER 
FIBER REINFORCED 
COLDMIX ASPHALT ATAU 
SETARA DENGANNYA 
BAGI KERJA-KERJA 
PENAMPALAN 'POTHOLE' 
SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI KAWASAN 
MAJLIS PERBANDARAN 
AMPANG JAYA.  

(MPAJ 07/02/02-098/2024) 
 

 

 

 

4/6 

 

IZUBINA SDN BHD 
RM160,000.00 8 MINGGU MPAJ 

6 

CADANGAN KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN JALAN DAN 
PEMBAIKAN LONGKANG 
SERTA KERJA YANG 
BERKAITAN DI JALAN 
MEDAN BUKIT INDAH 2, 
TAMAN BUKIT INDAH, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN.  
 
(MPAJ 07/01/02-525/2024) 
 

 

 

12/13 

 

ROSWADA 
ENTERPRISE 

RM109,445.00 12 MINGGU MARRIS 

7 

KERJA-KERJA PEMBAIKAN 
JALAN SECARA TURAPAN 
SEMULA DI JALAN 
TEBRAU 2 DAN JALAN 
TEBRAU 3, TAMAN UKAY 
HEIGHT, MUKIM HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. 
 
(MPAJ 07/01/02-526/2024) 
 

 

 

6/13 

 

HANNAN MAZMUR 
ENTERPRISE 

RM95,568.00 8 MINGGU MARRIS 

8 

CADANGAN KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN 
PENGHADANG 
KESELAMATAN LALUAN 
PEJALAN KAKI DI JALAN 
PANDAN UTAMA, PANDAN 
INDAH, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. 
 
(MPAJ 07/01/02-527/2024) 
 

 

 

6/20  

 

PENCAKAR LEGASI 
RESOURCES 

RM135,900.00 6 MINGGU MARRIS 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL 10/2024 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  25 OKTOBER 2024 
 

 

 

 

9 

CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH KABEL 
DAN PERALATAN LAMPU 
JALAN DI SEKITAR JALAN 
TAMAN PERDANA, JALAN 
PERDANA UTAMA DAN 
SEBAHAGIAN JALAN 
PERDANA 3/1, PANDAN 
PERDANA, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. 
 
(MPAJ 07/01/02-528/2024) 
 

 

 

 

5/17 

 

REZEKI BINA 
RESOURCES 

RM222,500.00 10 MINGGU MARRIS 

10 

CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH LAMPU 
JALAN DI JALAN MELATI 
INDAH 1 DAN JALAN 
ENGGANG DAN JALAN 
MELAWATI 3, HULU 
KELANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN. 
 
(MPAJ 07/01/02-529/2024) 
 

 

 

14/19 

 

FOURTY FOUR 
COMPUTER CENTRE 

RM258,100.00 10 MINGGU MARRIS 

11 

CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH LAMPU 
JALAN DI JALAN 1, JALAN 
6, JALAN 7, TAMAN TUN 
ABDUL RAZAK, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN.  
 
(MPAJ 07/01/02-530/2024) 

 

 

 

7/19 

 

DYNAMIC SIGNAL 
ENTERPRISE 

RM368,350.00 10 MINGGU MARRIS 

12 

CADANGAN KERJA-KERJA 
MEMBAIKPULIH LAMPU 
JALAN DI JALAN AWF 2, 
TAMAN AMPANG 
WATERFRONT, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN.  
 
(MPAJ 07/01/02-531/2024) 

 

 

 

13/21 

 

ABY TEGUH 
ENTERPRISE  

RM172,460.00 10 MINGGU MARRIS 



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
BIL 10/2024 

                         TARIKH  KEPUTUSAN :  25 OKTOBER 2024 
 

 

 

13 

CADANGAN KERJA-KERJA 
MENURAP SEMULA JALAN 
SECARA MILL & PAVE 
SERTA LAIN-LAIN KERJA 
YANG BERKAITAN DI 
JALAN BUKIT PANDAN 
BISTARI 5, 6 & 7, TAMAN 
BUKIT PANDAN BISTARI, 
DAERAH HULU LANGAT, 
AMPANG, SELANGOR 
DARUL EHSAN.  
 
(MPAJ 07/01/02-532/2024) 
 

 

 

7/77 

 

ECHO SURVIVAL 
ENTERPRISE RM644,330.00 10 MINGGU MARRIS 

14 

CADANGAN KERJA-KERJA 
MENURAP SEMULA JALAN 
SERTA LAIN-LAIN KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 
PERDANA 4/1, 4/3, 4/5, 4/6 
& 4/8 TAMAN PANDAN 
PERDANA, DAERAH HULU 
LANGAT, AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN.  
 
(MPAJ 07/01/02-533/2024) 
 

 

 

62/75 

 

D GREEN 
RESOURCES 

RM618,050.20 10 MINGGU MARRIS 

15 

CADANGAN KERJA-KERJA 
MENURAP JALAN  SERTA 
LAIN-LAIN KERJA 
BERKAITAN DI JALAN SU 
1A, JALAN SU1B & JALAN 
SU1C, TAMAN SERING 
UKAY, HULU KELANG, 
AMPANG SELANGOR 
DARUL EHSAN. 
 
(MPAJ 07/01/02-534/2024) 
 

 

 

15/74 

 

CITRA TEGUH 
TRADING 

RM348,340.00 12 MINGGU MARRIS 


